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 آموزش و پرورش   لینک های مفید آزمون 

 سوالات رایگان آموزش و پرورش با پاسخنامه  وصیت نامه امام خمینی   سوالات خرید  

معارف و اندیشه های  خرید سوالات  
 وصیت نامه امام خمینی   درسنامه خرید   اسلامی و انقلابی 

سوالات عمومی و اختصاصی آموزش و  خرید   خرید سوالات عمومی آموزش و پرورش 
 پرورش 

خرید سوالات عمومی و اختصاصی کیفیت   خرید سوالات عمومی کیفیت بخشی 
 بخشی 

آموزش    جزوات خلاصه عمومی و اختصاصی 
 و پرورش 

 آزمون   خرید سوالات شب 

 اخبار آزمون  منابع آزمون 

 عرضه   ران ی ا   ی اجتماع   ی شبکه ها  اطلاعات آزمون فایل  
 + اخبار(  یهفتگ  فاتی + تخف گانیرا ی ها لی)فا

 (         مشاهده هر بخش روی آن بزنید      )برای    
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ی نینامه امام خم ت یوص خلاصه : 1فصل     

 نامه امام خمینی تالیف ایران عرضه    وصیت   خلاصهفصل اول:   ❖

َّهمُا لنَْ یفتْرَقِا حتَیّ یردِاَ ِّي تاَرکٌِ فیِکمُْ ثقَلَیَنِْ، کتابَ الله و عترتی اهلَ بیتی فإنِ علَیَّ الحْوَضَ الحمدلُله  قالَ رسولُ الله )ص(: وإَنِ

األحَدیه بجِمیعِ أسمائکَ   و سُبحانکََ؛ أللهّمَُّ صلّ علی محمدٍ و آلهِ مظاهر جمالکِ و جلالک و خزائنِ أسرارِ کتابکَِ الذیّ تجلیّ فیه

َّعنُ علی ظالمِیهم أصلِ الشَجَره الخبَیثه.   حتَیّ المسُْتأَثْرَِ منها الذّی الیعلْمَُهُ غیَرک؛ و الل

 »حدیث ثقلین حجت قاطع است برجمیع بشر« 

»لنَْ یفَتْرَقِا حتیّ یرَدِا علَیََّ الحْوَض« اشاره باشد بر اینکه بعد از وجود مقدس رسول الله )ص( هرچه بر یکی از   شاید جمله 

این دو گذشته است بر دیگری گذشته است و مهجوریت هر یک مهجوریت دیگری است، تا آنگاه که این دو مهجور بر رسول  

مقام اتصال کثرت به وحدت است و اضمحلال قطرات در دریا است، یا چیز    خدا در »حوض« وارد شوند. و آیا این »حوض«

دیگر که به عقل و عرفان بشر راهی ندارد. و باید گفت آن ستمی که از طاغوتیان بر این دو ودیعه رسول اکرم )ص( گذشته،  

 بر امت مسلمان بلکه بر بشریت گذشته است که قلم از آن عاجز است. 

 برداری از اسلام برای اهداف شیطانی بهره 

کنند، مانند محمدرضا  های شیطانی بزرگ از حکام منحرف اسلامی برای محو قرآن و تثبیت مقاصد شیطانی استفاده می قدرت 

های ضد قرآنی در پی تأمین منافع خود هستند و اسلام عزیز را به خطر  پهلوی و ملک فهد که با چاپ قرآن و تبلیغ مذهب 

 اندازند.می

 مفتخریم که پیرو مذهب جعفری هستیم 

کنیم که به دنبال معرفی حقایق قرآن و نجات بشر از قیود بردگی طاغوتیان است.  ما به پیروی از مذهب جعفری افتخار می

 همچنین به داشتن ائمه معصومین و ادعیه حیاتبخش همچون »صحیفه سجادیه« و »صحیفه فاطمیه« افتخار داریم. 

 های اسلامی و مستضعفان جهان دشمنان ملت 

شوند. سایر کشورهای  هایی مرتکب می اسلامی مانند آمریکا و اسرائیل در پی منافع شوم خود، جنایت   هایدشمنان ملت 

 های خود و همکاری با آمریکا و اسرائیل متهم هستند. وابسته مانند اردن، مصر و عراق نیز به خیانت به ملت 

 راه مستقیم الهی نه به شرق وابسته است و نه به غرب 

های مسلمان باید از راه مستقیم الهی که نه به شرق ملحد و نه به غرب ستمگر وابسته است پیروی کنند. این راه باید  ملت

های های گروهی قدرت ای استوار و پایدار طی شود و نباید تحت تأثیر تبلیغات دشمنان قرار گرفت. هرچند که رسانه با اراده 

 شیطانی تبلیغات منفی دارند، خداوند آنها را مجازات خواهد کرد. 

https://iranarze.ir/blog/estekhdam44/
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 پیروی از ائمه و فقه اسلامی 

شود که از ائمه اطهار و فرهنگ سیاسی، اجتماعی و اقتصادی آنان پیروی کنند. همچنین  های مسلمان خواسته میاز ملت 

تأکید بر عدم انحراف از فقه اسلامی به ویژه در احکام اولیه و ثانویه و اهمیت نماز جمعه به عنوان یکی از بزرگترین عنایات  

 حق تعالی بر جمهوری اسلامی ایران است. 

 آنچه موجب وحدت بین مسلمین است این مراسم سیاسی است 

و از آن جمله مراسم عزاداری ائمه اطهار و بویژه سید مظلومان و سرور شهیدان، حضرت ابی عبدالله الحسین )ع( هیچ گاه 

برای بزرگداشت این حماسه تاریخی اسلام است و آنچه لعن و نفرین    -علیهم السلام    -غفلت نکنند. و بدانند آنچه دستور ائمه  

دانید که  قهرمانانه ملتها است بر سردمداران ستم پیشه در طول تاریخ الی الابد. و می بر ستمگران آل بیت است، تمام فریاد

اند، فریاد بر سر  با آنکه آنان منقرض و به جهنم رهسپار شده   -لعنه الله علیهم    -لعن و نفرین و فریاد از بیداد بنی امیه  

 ستمگران جهان و زنده نگهداشتن این فریاد ستم شکن است.  

 تفاوت انقلاب اسلامی ایران با سایر انقلاب ها 

ایران یک انقلاب الهی بود که با کمک خداوند پیروز شد. با وجود تفرقه و تبلیغات ضد اسلامی، فساد در   انقلاب اسلامی 

های داخلی و خارجی را کنار  آسا، قدرت های معجزه زده، این ملت توانستند با یکپارچگی و فداکاریجامعه و نظام آموزشی غرب 

های ها تفاوت دارد، زیرا پشتوانه آن تاییدات الهی و انگیزهزده و سرنوشت کشور را به دست بگیرند. این انقلاب با سایر انقلاب 

 اسلامی بود. 

 ای الهی اسلام و حکومت اسلامی، ودیعه 

گیرد و با اجرای آن، اسلام به عنوان یک پدیده الهی، تمامی ابعاد زندگی فردی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی را در بر می 

شود. جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک حکومت اسلامی بر مبنای اسلام و ها در دنیا و آخرت تأمین می سعادت انسان 

احکام مترقی آن استوار است. بر ملت ایران و مسلمانان است که این امانت الهی را حفظ کرده و در راه ایجاد شرایط پایدار  

 های ستمگر از سر مظلومان برداشته شوند. برای آن تلاش کنند تا این نور الهی به سایر کشورهای اسلامی نیز تابیده و قدرت 

کشم به حسب وظیفه، شطری از آنچه در حفظ و بقای این ودیعه الهی دخالت دارد و  اینجانب که نفسهای آخر عمر را می

کنم و توفیق و تأیید همگان  کنند، برای نسل حاضر و نسلهای آینده عرض میشطری از موانع و خطرهایی که آن را تهدید می

 را از درگاه پروردگار عالمیان خواهانم. 

 رمز بقای انقلاب اسلامی 
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های آینده در تاریخ داند و نسل تردید رمز بقای انقلاب اسلامی همان رمز پیروزی است؛ و رمز پیروزی را ملت میالف. بی 

خواهند خواند که دو رکن اصلی آن: انگیزه الهی و مقصد عالی حکومت اسلامی؛ و اجتماع ملت در سراسر کشور با وحدت  

 کلمه برای همان انگیزه و مقصد.

امروز و در آتیه نیز آنچه برای ملت ایران و مسلمانان جهان باید مطرح باشد و اهمیت آن را در نظر گیرند، خنثی کردن تبلیغات  

تفرقه افکنِ خانه برانداز است. توصیه اینجانب به مسلمین و خصوص ایرانیان بویژه درعصر حاضر، آن است که در مقابل این  

ها عکس العمل نشان داده و به انسجام و وحدت خود، به هر راه ممکن افزایش دهند و کفار و منافقان را مأیوس  توطئه 

 نمایند. 

خورد، های معاصر، و بویژه پس از پیروزی انقلاب آشکارا به چشم میهای مهمی که در قرن اخیر، خصوصاً در دهه ب. از توطئه 

دار با ابعاد مختلف برای مأیوس نمودن ملتها و خصوص ملت فداکار ایران از اسلام است. گاهی ناشیانه و با  تبلیغات دامنه 

تواند در عصر حاضر کشورها را اداره کند، یا آنکه اسلام  سال قبل وضع شده است نمی   ۱۴۰۰صراحت به اینکه احکام اسلام که  

شود کشورها از تمدن جهانی و یک دین ارتجاعی است و با هر نوآوری و مظاهر تمدن مخالف است، و درعصر حاضر نمی 

آمیز به گونه طرفداری از قداست اسلام که  مظاهر آن کناره گیرند، و امثال این تبلیغات ابلهانه و گاهی موذیانه و شیطنت 

اسلام و دیگر ادیان الهی سر و کار دارند با معنویات و تهذیب نفوس و تحذیر از مقامات دنیایی و دعوت به ترک دنیا و اشتغال  

داری بر کند، و حکومت و سیاست و سررشته به عبادات و اذکار و ادعیه که انسان را به خدای تعالی نزدیک و از دنیا دور می

خلاف آن مقصد و مقصود بزرگ  و معنوی است، چه اینها تمام برای تعمیر دنیا است و آن مخالف مسلک انبیای عظام است!  

الأسف تبلیغ به وجه دوم در بعض از روحانیان ومتدینان بیخبر از اسلام تأثیر گذاشته که حتی دخالت در حکومت و و مع

 دانستند و شاید بعضی بدانند! و این فاجعه بزرگی است که اسلام مبتلای به آن بود. سق می سیاست را به مثابه یک گناه و ف

. آنها معتقدند اجرای  زننداطلاعی میگروه اول کسانی هستند که یا از سیاست و قانون اطلاعی ندارند یا به عمد خود را به بی

قوانین بر مبنای عدالت و جلوگیری از فساد، آزادی و استقلال، و نظارت بر جامعه با عقل و عدل نباید با گذشت زمان تغییر  

گاه با علم و صنعت  های علمی، ادعای نادرستی است، زیرا اسلام هیچ ها و پیشرفتکند. اتهام مخالف بودن اسلام با نوآوری

مخالف نبوده است. همچنین، اگر منظور از تمدن آزادی در فساد و منکرات است، همه ادیان آسمانی و عقلای بشر با آن  

 مخالفند. 

کنند گروه دوم کسانی هستند که سعی دارند اسلام را از سیاست و حکومت جدا کنند. این افراد نادانسته یا عمداً غفلت می

اسلامی  خلفای  و  )ص(  اسلام  پیامبر  است.  سیاسی  و  حکومتی  احکام  از  پر  )ص(  اسلام  پیامبر  سنت  و  قرآن  اینکه  از 

ها همواره بر دهد که حکومت هایی تشکیل دادند که هدفشان بسط عدالت اجتماعی بود و تاریخ اسلام نشان میحکومت 

 مبنای اصول اسلامی بوده است. 
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مسلمانان را  شناسان و تاریخ نویسان،  گذرم، ولی امید آن دارم که نویسندگان و جامعه اینجانب در این وصیتنامه با اشاره می

داری شود که انبیا ـ علیهم السلام ـ به معنویات کار دارند و حکومت و سررشته از این اشتباه بیرون آورند. و آنچه گفته شده و می

آوری است که نتایج  کردند و ما نیز باید چنین کنیم،  اشتباه تأسف دنیایی مطرود است و انبیا و اولیا و بزرگان از آن احتراز می

آن به تباهی کشیدن ملتهای اسلامی و بازکردن راه برای استعمارگران خونخوار است، زیرا آنچه مردود است حکومتهای شیطانی  

اند؛ جمع آوری ثروت های منحرف و دنیایی که از آن تحذیر نموده و انگیزهجویی  و دیکتاتوری و ستمگری است که برای سلطه 

طلبی و طاغوت گرایی است و بالاخره دنیایی است که انسان را از حق تعالی غافل کند. و اما حکومت حق برای  و مال و قدرت

نفع مستضعفان و جلوگیری از ظلم و جور و اقامه عدالت اجتماعی، همان است که مثل سلیمان بن داوود و پیامبر عظیم  

کردند؛ از بزرگترین واجبات و اقامه آن از والاترین  برای آن کوشش می  الشأن اسلام ـ صلی الله علیه وآله  ـ و اوصیای بزرگوارش

با دید   ایران  بیدار و هوشیار  باید ملت  امور لازمه است.  از  این حکومتها بوده  عبادات است، چنانچه سیاست سالم که در 

گر را قطع  ها را خنثی نمایند. و گویندگان و نویسندگان متعهد به کمک ملت برخیزند و دست شیاطین توطئه اسلامی این توطئه 

 نمایند. 

 کوشش برای اسلامی کردن این کشور 

شود و اشخاصی از روی گویم که امروز در این جمهوری به اسلام بزرگ با همه ابعادش عمل می اینجانب هیچگاه نگفته و نمی

کنم که قوه مقننه و قضاییه و اجراییه با لکن عرض می کنند؛  انضباطی بر خلاف مقررات اسلام عمل نمی جهالت و عقده و بی

کنند و ملتِ دهها میلیونی نیز طرفدار و مددکار آنان هستند؛ و اگر زحمات جانفرسا کوشش در اسلامی کردن این کشور می

این اقلیت اشکالتراش و کارشکن به کمک بشتابند، تحقق این آمال آسانتر و سریعتر خواهد بود. و اگر خدای نخواسته اینان  

حاضر است، آمال انسانی ـ اسلامی به خواست  به خود نیایند، چون توده میلیونی بیدار شده و متوجه مسائل است و در صحنه  

خداوند متعال جامه عمل به طور چشمگیر خواهد پوشید و کجروان و اشکالتراشان در مقابل این سیل خروشان نخواهند 

 توانست مقاومت کنند. 

 یک وصیت به مخالفان جمهوری اسلامی 

طرفانه و با فکر آزاد قضاوت کنید. تبلیغات و رفتار کسانی را  ای جوانانی که به دلایل مختلف با جمهوری اسلامی مخالفید، بی

خواهند جمهوری اسلامی را ساقط کنند، حامیان داخلی و خارجی آنها، و عملکردشان را با دقت بررسی کنید. ببینید چه که می 

 کسانی واقعاً حامی محرومان و مظلومان هستند.

گویم، بلکه از سر دلسوزی برای شما جوانان شایسته است. جوانی خود را در  من این سخنان را برای کسب قدرت یا مقام نمی 

 راه خدا و اسلام صرف کنید تا به سعادت دنیا و آخرت برسید. از خداوند هدایت و رحمت بخواهید، که او مهربان و راهنماست. 

 یک توصیه به ملتهای اسلامی 
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 و اما به ملتهای اسلامی توصیه می کنم که از حکومت جمهوری اسلامی و از ملت مجاهد ایران الگو بگیرید و حکومتهای جائر 

خود را در صورتی که به خواست ملتها که خواست ملت ایران است سر فرود نیاوردند، با تمام قدرت به جای خود بنشانید، که  

کنم که به بوقهای تبلیغاتی مخالفان  باشند. و اکیداً توصیه میمایه بدبختی مسلمانان، حکومتهای وابسته به شرق و غرب می 

اسلام و جمهوری اسلامی گوش فرا ندهید که همه کوشش دارند که اسلام را از صحنه بیرون کنند که منافع ابرقدرتها تأمین  

 شود. 

 پیوند دانشگاهیان و روحانیان: 

اکنون که ملت ایران با مجاهدت خود کشور را از سلطه بیگانگان نجات داده است، دانشگاهیان و جوانان باید پیوند دوستی و 

تر کنند. آنان باید هوشیار باشند و در برابر افرادی که قصد ایجاد نفاق دارند، ابتدا  تفاهم خود را با روحانیان و طلاب مستحکم 

ها  با ارشاد و نصیحت برخورد کنند و در صورت عدم تأثیر، آنان را به انزوا بکشانند. اساتید منحرف نیز باید شناسایی و از کلاس 

 ها، هوشیار باشند.ویژه در دانشگاه های دشمنان، به کنار گذاشته شوند. روحانیون و دانشجویان باید نسبت به توطئه 

 قصه غم انگیز وابستگی به غرب و شرق 

الأسف تأثیر بزرگی در کشورها و کشور عزیزمان گذاشت و آثار آن باز تا حد زیادی به جا مانده،  ها که مع هـ. ازجمله نقشه 

بیگانه نمودن کشورهای استعمار زده از خویش، و غربزده و شرقزده نمودن آنان است به طوریکه خود را و فرهنگ و قدرت  

گاه عالم    دو قطب قدرتمند را نژاد برتر و فرهنگ آنان را والاتر و آن دو قدرت را قبلهخود را به هیچ گرفتند و غرب و شرق،  

امر غم  این  نمودند! و قصه  اجتناب معرفی  فرائض غیرقابل  از  را  دو قطب  از  یکی  به  وابستگی  و  و دانستند  انگیز، طولانی 

 هایی که از آن خورده و اکنون نیز می خوریم کشنده و کوبنده است. ضربه 

 مآبی و تقلید کورکورانه فرنگی 

اند. این  ها را از پیشرفت بازداشتههایی وابسته تبدیل کرده و آنکنندههای مستعمره را به مصرف گر، ملتکشورهای سلطه  

های خارجی موجب شده که ابتکار و خودباوری از بین برود و مردم کورکورانه از شرق و غرب تقلید کنند. فرهنگ  ترس از قدرت 

زده تحقیر شده و جای خود را به رسوم بیگانه، حتی اگر مبتذل باشند، داده است. دست روشنفکران غرب و صنعت بومی به

های ها و ارزش شود، در حالی که سنت های فرنگی نشانه تمدن و داشتن اسامی غربی مایه افتخار تلقی می کارگیری واژهبه 

شود و تعهد ها، دیده می ها تا درمان بیماری چیز، از نام خیابان گردند. این وابستگی در همه ماندگی محسوب میخودی عقب 

 دانند.پرستی میبه مذهب و معنویات را نشانه کهنه 

 جوان ها ثابت کردند که اگر بخواهیم می توانیم 

های اخیر از هر  گویم ما خود همه چیز داریم؛ معلوم است ما را در طول تاریخِ نه چندان دور خصوصاً، و در سدهاینجانب نمی 

اند و دولتمردان خائن و دودمان پهلوی خصوصاً، و مراکز تبلیغاتی علیه دستاوردهای خودی و نیز خودْ پیشرفتی محروم کرده 
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دیدنها و یا ناچیز دیدنها، ما را از هر فعالیتی برای پیشرفت محروم کرد. وارد کردن کالاها از هر قماش و سرگرم کردن  کوچک 

بانوان و مردان خصوصاً طبقه جوان، به اقسام اجناس وارداتی از قبیل ابزار آرایش و تزئینات و تجملات و بازیهای کودکانه و  

انگیز دارد، و سرگرم کردن و به تباهی  ها و مصرفی بارآوردن  هر چه بیشتر، که خود داستانهای غم به مسابقه کشاندن خانواده 

ها، و دهها  از این مصائب حساب شده، برای  کشاندن جوانها که عضو فعال هستند با فراهم آوردن مراکز فحشا و عشرتکده

ملت عزیز که اکنون که تا حدود بسیار چشمگیری از    کنم بهعقب نگهداشتن کشورهاست. من وصیت دلسوزانه و خادمانه می 

ها و وسایل  بسیاری از این دامها نجات یافته و نسل محروم حاضر به فعالیت و ابتکار برخاسته و دیدیم که بسیاری از کارخانه

ها و امثال آن باشند و رفت متخصصینِ ایران قادر به راه انداختن کارخانه پیشرفته مثل هواپیماها و دیگر چیزها که گمان نمی 

همه دستها را به سوی غرب یا شرق دراز کرده بودیم که متخصصین آنان اینها را به راه اندازند، در اثر محاصره اقتصادی و 

جنگ تحمیلی، خود جوانان عزیز ما قطعات محل احتیاج را ساخته و با قیمتهای ارزانتر عرضه کرده و رفع احتیاج نمودند و ثابت 

 ه اگر بخواهیم می توانیم. کردند ک 

های شیطانی شما را به سوی این  بازان پیوسته به غرب و شرق با وسوسه باید هوشیار و بیدار ومراقب باشید که سیاست 

 المللی نکشند؛ و با اراده مصمم و فعالیت و پشتکار خود به رفع وابستگیها قیام کنید. چپاولگران بین 

 تعهد وکلای مجلس شورای اسلامی 

انگیزی ز. از مهمات امور، تعهد  وکلای مجلس شورای اسلامی است. ما دیدیم که اسلام و کشور ایران چه صدمات بسیار غم 

از مجلس شورای غیر صالح و منحرف، از بعد از مشروطه تا عصر رژیم جنایتکار پهلوی و از هر زمان بدتر و خطرناکتر در این  

ارزش و نوکرمآب به کشور و ملت وارد  رژیم تحمیلی فاسد خورد؛ و چه مصیبتها و خسارتهای جانفرسا از این جنایتکاران بی 

شد. در این پنجاه سال یک اکثریت قلابی منحرف در مقابل یک اقلیت مظلوم موجب شد که هر چه انگلستان و شوروی و  

امریکا خواستند، با دست همین منحرفانِ از خدا بیخبر انجام دهند و کشور را   به تباهی و نیستی کشانند. از بعد از اخیراً 

هیچ  و  مشروطه،   خان  مشتی  و  غربزدگان  تصدی  با  رضاخان  از  قبل  ـ  نشد  عمل  اساسی  قانون  مهم  مواد  به  تقریباً  گاه 

 زمینخواران؛ و در زمان رژیم پهلوی به دست آن رژیم سفاک و وابستگان وحلقه به گوشان آن. 

 شرقزدگان جلوگیری از نفوذ وابستگان به دو قطب استعمارگر و غرب یا  

آمده است، هیچ عذری باقی نمانده  اکنون که بحمدالله تعالی موانع رفع گردیده و فضای آزاد برای دخالت همه طبقات پیش

و از گناهان بزرگ نابخشودنی، مسامحه در امر مسلمین است. هرکس به مقدار توانش و حیطه نفوذش لازم است درخدمت  

اسلام و میهن باشد؛ و با جدیت از نفوذ وابستگان به دو قطب استعمارگر وغرب یا شرقزدگان ومنحرفان از مکتب بزرگ اسلام  

یند، و بدانند که مخالفین اسلام و کشورهای اسلامی که همان ابرقدرتان چپاولگر بین المللی هستند، با تدریج  جلوگیری نما 

کشانند. باید با ها را به دام استثمار میو ظرافت درکشور ما و کشورهای اسلامی دیگر رخنه، و با دست افراد خودِ ملتها، کشور 

 هوشیاری مراقب باشید و با احساس اولین قدمِ نفوذی به مقابله برخیزید و به آنان مهلت ندهید. خدایتان یار ونگهدار باشد.
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 شورای نگهبان تحت تاثیر هیچ قدرتی واقع نشوند 

کنم، چه در نسل حاضر و چه در نسلهای آینده، که با کمال دقت و قدرت خواهم و توصیه می و از شورای محترم نگهبان می

وظایف اسلامی و ملی خود را ایفا و تحت تأثیر هیچ قدرتی واقع نشوند و از قوانین مخالف با شرع مطهر و قانون اساسی  

ی به ولایت فقیه باید اجرا  بدون هیچ ملاحظه جلوگیری نمایند و با ملاحظه ضرورات کشور که گاهی با احکام ثانویه و گاه

 شود توجه نمایند. 

 ملت شریف در تمام انتخاب ها در صحنه باشند 

و وصیت من به ملت شریف آن است که در تمام انتخابات، چه انتخاب رئیس جمهور و چه نمایندگان مجلس شورای اسلامی  

کنند روی ضوابطی باشد و چه انتخاب خبرگان برای تعیین شورای رهبری یا رهبر، در صحنه باشند و اشخاصی که انتخاب می 

خبرگان برای تعیین شورای رهبری یا رهبر، توجه کنند که اگر مسامحه نمایند و خبرگان را    شود مثلاً در انتخاب که اعتبار می

بسا که خساراتی به اسلام و کشور وارد شود که جبران پذیر نباشد. و در این  روی موازین شرعیه و قانون انتخاب نکنند، چه  

 باشند.صورت همه در پیشگاه خداوند متعال مسئول می 

 شورایعالی قضایی دادگستری را متحول نمایند 

ح. از مهمات امور، مسأله قضاوت است که سر و کار آن با جان و مال و ناموس مردم است. وصیت اینجانب به رهبر و شورای  

دار و صاحبنظر  رهبری آن است که در تعیین عالیترین مقام قضایی که درعهده دارند، کوشش کنند که اشخاص متعهد سابقه 

 در امور شرعی و اسلامی و در سیاست را نصب نمایند. 

 های علمیه  دهی به حوزه لزوم نظام 

های علمیه خطری بزرگ محسوب  کنند، نفوذ عناصر منحرف در حوزهدر شرایطی که دشمنان اسلام برای براندازی دین تلاش می

ها را بدنام کنند و در درازمدت با رسیدن به مقامات مدت با رفتارهای ناشایست، حوزهشود. این افراد ممکن است در کوتاه می

قدرت بالا، ضربه  نمایند.  وارد  کشور  و  اسلام  به  مهلک  پوشش ای  تحت  را  خود  عوامل  استعماری،  مانند های  مختلف  های 

های کنند تا در زمان مناسب مأموریت خود را اجرا کنند. حوزهنمایی ذخیره میگرایی، روشنفکری مصنوعی و روحانیت ملی

ها در امان  ح و تصفیه شوند تا از این آسیب ای دقیق اصلاویژه حوزه قم، باید تحت نظارت علما و مراجع با برنامه علمیه، به 

 بمانند. 

 وصیت من به وزرای کشور 

کنم که در انتخاب استاندارها دقت کنند اشخاص لایق،  و در همین انگیزه به وزرای کشور در طول تاریخ آینده توصیه می 

متعهد، عاقل و سازگار با مردم انتخاب نمایند، تا آرامش در کشور هرچه بیشتر حکمفرما باشد. و باید دانست که    متدین، 
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ها مسئولیت در اسلامی کردن و تنظیم امور محل مسئولیت خود دارند لکن بعضی از آنها ویژگی  گرچه تمام وزیران وزارتخانه 

از ابتدای پیروزی به وزرای خاص دارند؛ مثل وزارت خارجه که مسئولیت سفارتخانه  ها را در خارج از کشور دارند. اینجانب 

هایی نمودم، لکن  های مناسب با جمهوری اسلامی توصیه ها و تحول آنها به سفارتخانه خارجه راجع به طاغوتزدگی سفارتخانه 

گذرد اگر چه وزیر خارجه  بعض آنان یا نخواستند یا نتوانستند عمل مثبتی انجام دهند. و اکنون که سه سال از پیروزی می

 مرمهم انجام گیرد. کنونی اقدام به این امر نموده است و امید است با پشتکار و صرف وقت این ا

 تبلیغ تنها به عهده وزارت ارشاد نیست 

و مسئله تبلیغ تنها به عهده وزارت ارشاد نیست بلکه وظیفه همه دانشمندان و گویندگان و نویسندگان و هنرمندان است.  

ها نشریات تبلیغی داشته باشند و چهره نورانی اسلام را برای جهانیان روشن  باید وزارت خارجه کوشش کند تا سفارتخانه 

از زیر نقاب مخالفان اسلام و   نمایند؛ که اگر این چهره با آن جمال جمیل که قرآن و سنت در همه ابعاد به آن دعوت کرده 

فهمیهای دوستان خودنمایی نماید، اسلامْ جهانگیر خواهد شد و پرچم پرافتخار آن در همه جا به اهتزاز خواهد آمد. چه کج

اند این گوهر گرانبها  آن نظیر ندارد، نتوانسته   انگیز است که مسلمانان متاعی دارند که از صدر عالم تا نهایتمصیبت بار و غم

را که هر انسانی به فطرت آزاد خود طالب آن است عرضه کنند؛ بلکه خود نیز از آن غافل و به آن جاهلند و گاهی از آن  

 اند! فراری

 اهمیت مراکز تعلیم و تربیت از کودکستان تا دانشگاه 

ها از  کشور، مراکز تعلیم و تربیت از کودکستان تا دانشگاه است. در نیم قرن اخیر، دانشگاه  ساز یکی از مسائل سرنوشت 

شدند، کشور هرگز اسیر  های اسلامی و ملی اداره میاند. اگر این مراکز بر پایه آموزه عوامل اصلی ضربه به ایران و اسلام بوده 

ها موجب شد که  رفت. فساد و وابستگی در دانشگاه های ملی به یغما نمی شد و ثروت استعمار و قراردادهای استثماری نمی 

 وابستگان به رژیم پهلوی قدرت را در دست گیرند و نظام آموزشی را به ابزاری برای سلطه بیگانگان تبدیل کنند. 

اند، بر دولت و ملت است که اجازه ندهند افراد منحرف و وابسته به  ها از سلطه عناصر فاسد خارج شده اکنون که دانشگاه 

های اسلامی، انسانی غرب و شرق دوباره در مراکز آموزشی نفوذ کنند. باید از همان ابتدا مراقب بود تا آموزش بر پایه ارزش 

 های آینده در مسیری صحیح پرورش یابند. و ملی استوار بماند و نسل 

و وصیت اینجانب به جوانان عزیز دانشسراها و دبیرستانها و دانشگاهها آن است که خودشان شجاعانه درمقابل انحرافات  

 قیام نمایند تا استقلال و آزادی خود و کشور و ملت خودشان مصون باشد.

 قوای مسلح خود را از بازیهای سیاسی دور نگه دارند 

پس وصیت برادرانه من در این قدمهای آخرین عمر بر قوای مسلح به طور عموم، آن است که ای عزیزان  که به اسلام عشق  

دهید، بیدار باشید و ها و در سطح کشور به کار ارزشمند خود ادامه می ورزید و با عشق لقاء الله به فداکاری در جبهه می
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ای غرب وشرقزده و دستهای مرموز جنایتکاران پشت پرده  لبه تیز سلاح هوشیار که بازیگران سیاسی و سیاستمداران حرفه 

خواهند از شما عزیزان که با جانفشانی خیانت و جنایتکارشان از هر سو و بیشتر از هر گروه متوجه به شما عزیزان است؛ و می

گیری کرده و جمهوری اسلامی را براندازند؛ و شما را با اسم اسلام و  خود انقلاب را پیروز نمودید و اسلام را زنده کردید بهره 

خدمت به میهن و ملت از اسلام و ملت جدا کرده به دامن یکی از دو قطب جهانخوار بیندازند، و بر زحمات و فداکاریهای شما 

 شند. های سیاسی و ظاهرهای به صورت اسلامی و ملی خط بطلان بک با حیله

ها طور که از مقررات نظام، عدم دخول نظامی در احزاب و گروهها و جبهه وصیت اکید من به قوای مسلح آن است که همان 

است به آن عمل نمایند؛ و قوای مسلح مطلقاً، چه نظامی و انتظامی و پاسدار و بسیج و غیر اینها، در هیچ حزب و گروهی  

 وارد نشده و خود را از بازیهای سیاسی دور نگه دارند. 

 نگذارند دستگاه های خبری از اسلام منحرف شوند 

بعد و به شورای نگهبان و  من به مجلس شورای اسلامی در حال و آینده و رئیس جمهور و رؤسای جمهور ما   اکنون وصیت 

ها از اسلام و مصالح  شورای قضایی و دولت در هر زمان، آن است که نگذارند این دستگاههای خبری و مطبوعات و مجله 

شود، از کشور منحرف شوند. و باید همه بدانیم که آزادی به شکل غربی آن، که موجب تباهی جوانان و دختران و پسران می

نظر اسلام و عقل محکوم است. و تبلیغات و مقالات و سخنرانیها و کتب و مجلات برخلاف اسلام و عفت عمومی و مصالح 

شود. و از    کشور حرام است. و بر همه ما و همه مسلمانان جلوگیری از آنها واجب است. و از آزادیهای مخرب باید جلوگیری

آنچه در نظر شرع حرام و آنچه برخلاف مسیر ملت و کشور اسلامی و مخالف با حیثیت جمهوری اسلامی است، به طور قاطع  

می  مسئول  همه  نشود،  جلوگیری  حزب اگر  جوانان  و  مردم  و  به  باشند.  نمودند  مذکور  امور  از  یکی  به  برخورد  اگر  اللهی 

دستگاههای مربوطه رجوع کنند و اگر آنان کوتاهی نمودند، خودشان مکلف به جلوگیری هستند . خداوند تعالی مددکار همه  

 باشد.

 اید؟ خورده بسته گرایان: چرا دل به "ایسم"های شکست وصیت به چپ 

اند که به  ها و اسلام، چگونه خود را قانع کردههای فدایی، بدون مطالعه دقیق مکتب ها تا چریک گرایان، از کمونیست چپ 

دهید و به نام اند؟ چرا کشور خود را به دامن شوروی یا چین سوق می هایی روی آورند که در جهان شکست خورده ایدئولوژی 

 کنید؟دوستی" علیه ملت خود اقدام می "توده

اند. مردم شوروی  ها را ایجاد کرده ها، دیکتاتورترین حکومت ها، برخلاف ادعای حمایت از تودهتجربه نشان داده که کمونیست 

ای از  کنند. استالین و رهبران دیگر حزب کمونیست نمونه و اقمار آن، ازجمله افغانستان، زیر فشار و اختناق شدید زندگی می

 طلبی و اشرافیت در پوشش حمایت از کارگران بودند.قدرت 
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اید. حزب توده با نفاق و زیر  نامید، در ایران با توطئه، ترور و خشونت به مردم ستم کرده شما که خود را "فدایی خلق" می

ها با اسلحه و ترور، در حال خیانت به ملت هستند. آیا این همان عدالت و  ماسک حمایت از جمهوری اسلامی، و دیگر گروه 

 کنید؟آزادی است که برای آن مبارزه می

 قطب ظالم چپاولگر سرمایه داری و قطب ملحد اشتراکی و کمونیستی 

بلکه اسلام یک رژیم معتدل با شناخت مالکیت و احترام به آن به نحو محدود در پیدا شدن مالکیت و مصرف، که اگر بحق به  

یابد. در اینجا  افتد و عدالت اجتماعی، که لازمه یک رژیم سالم است تحقق میآن عمل شود چرخهای اقتصاد سالم به راه می

اطلاعی از اسلام و اقتصاد سالم آن در طرف مقابل دسته اول قرار گرفته و گاهی با تمسک به  نیز یک دسته با کج فهمیها و بی

اند و توجه به سایر  بعضی آیات یا جملات نهج البلاغه، اسلام را موافق با مکتبهای انحرافی مارکس و امثال او معرفی نموده 

کنند و از کفر و سته و »مذهب اشتراکی« را تعقیب می خود، به فهم قاصر خود، بپاخاالبلاغه ننموده وسر آیات و فقرات نهج 

های انسانی مثل حیوانات عمل دیکتاتوری و اختناق کوبنده که ارزشهای انسانی را نادیده گرفته و یک حزب اقلیت با توده 

 کنند.حمایت می  کنند،می

وصیت من به مجلس و شورای نگهبان و دولت و رئیس جمهور و شورای قضایی آن است که در مقابل احکام خداوند متعال  

بی  تبلیغات  تأثیر  بوده؛ و تحت  واقع محتوای قطب ظالم چپاولگر سرمایه خاضع  و کمونیستی  داری و قطب ملحد اشتراکی 

ها و فعالیتهای های مشروع با حدود اسلامی احترام گذارید، و به ملت اطمینان دهید تا سرمایه نشوید، و به مالکیت و سرمایه

 سازنده به کار افتند و دولت و کشور را به خود کفایی و صنایع سبک و سنگین برسانند. 

 ثروت های خود را در فعالیت های سازنده به کار اندازید 

کنم که ثروتهای عادلانه خود را به کار اندازید و به فعالیت سازنده در مزارع و و به ثروتمندان و پولداران مشروع وصیت می 

 ها برخیزید که این خود عبادتی ارزشمند است. روستاها و کارخانه 

 شما راهی را می روید که تنها راه تمام انبیا و راه سعادت مطلق است 

روید که در سراسر جهان مادی و معنوی در اهتزاز است، بیابید آن را یا نیابید، شما شما ای ملت مجاهد، در زیر پرچمی می 

روید که تنها راه تمام انبیا ـ علیهم سلام الله ـ و یکتا راه سعادت مطلق است. در این انگیزه است که همه اولیا  راهی را می 

ای از  ها جرعه دانند؛ و جوانان شما در جبهه کشند و مرگ سرخ را »احلی من العسل« میشهادت را در راه آن به آغوش می

اند  و در مادران و خواهران و پدران و برادران آنان جلوه نموده و ما باید بحق بگوییم » یا لیتنا  آن را نوشیده و به وجد آمده

 آرا و آن جلوه شورانگیز. سیم دل کناّ معکم فنفوز فوزاً عظیماً «. گوارا باد بر آنان آن ن
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و وصیت من به همه آن است که با یاد خدای متعال به سوی خودشناسی و خودکفایی و استقلال، با همه ابعادش به پیش،  

و بی تردید دست خدا با شما است، اگر شما در خدمت او باشید و برای ترقی و تعالی کشور اسلامی به روح تعاون ادامه  

 دهید. 
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 نامه امام خمینی تالیف ایران عرضه    وصیت نکات مهم   فصل دوم: ❖

ما مفتخریم که پیرو مذهبی هستیم که رسول خدا مؤسس آن به امر خداوند تعالی بوده، و امیرالمؤمنین علی بن ابیطالب،    -۱

 مأمور رها کردن بشر از تمام اغلال و بردگیها است. 

»مناجات شعبانیه« امامان، »دعای عرفات« حسین بن علی، »صحیفه سجادیه« و »صحیفه فاطمیه« را »قرآن صاعد«   -2

 خوانند.می

 قدمی انحرافی، مقدمه سقوط مذهب و احکام اسلامی و حکومت عدل الهی است.  -3

اسلام و حکومت اسلامی پدیده الهی است که با به کار بستن آن سعادت فرزندان خود را در دنیا و آخرت به بالاترین وجه   -۴

 کند.تأمین می 

یک توصیه به ملتهای اسلامی: از حکومت جمهوری اسلامی و از ملت مجاهد ایران الگو بگیرید و حکومتهای جائر خود را با   -5

 تمام قدرت به جای خود بنشانید.

های شیطانی شما را به سوی این  بازان پیوسته به غرب و شرق با وسوسه باید هوشیار و بیدار ومراقب باشید که سیاست   -6

 المللی نکشند.چپاولگران بین 

 وکلای دارای تعهد به اسلام و جمهوری اسلامی را به مجلس بفرستید.  -7

خود رفتار، و همه کوشا باشند که قوانین خدای   از همه نمایندگان خواستارم که با کمال حسن نیت و برادری باهم مجلسان  -8

 نخواسته از اسلام منحرف نباشد.

 از مهمات امور، تعهد  وکلای مجلس شورای اسلامی است.  -9

 از مهمات امور، مسأله قضاوت است که سر و کار آن با جان و مال و ناموس مردم است.  -۱۰

انگیزی درآمده بود با جدیت سر و خواهم امر قضاوت را که در رژیم سابق به وضع أسفناک و غماز شورایعالی قضایی می   -۱۱

 سامان دهند؛ 

گاهی ممکن است که قوانین مترقی و مفید به حال جامعه از مجلس بگذرد و شورای نگهبان آن را تنفیذ کند و وزیر   -۱2

 مسئول هم ابلاغ نماید. 

ماندگی مصنوعی به صنعتهای بزرگ کشورهای خارجی حقیقتی است انکارناپذیر. و این به  احتیاج ما پس از اینهمه عقب   -۱3

 آن معنی نیست که ما باید در علوم پیشرفته به یکی از دو قطب وابسته شویم. 

https://iranarze.ir/blog/estekhdam44/
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 وصیت به چپ گرایان: چه شده که دل به چند "ایسم" خوش کرده اید؟  -14

. ت سشما راهی را می روید که تنها راه تمام انبیا و راه سعادت مطلق ا  -15
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